B-MC T 580

Aussenfarbe Fahrerhaus Tenorit grau

Style Paket aussen

Komfort L-Sitzgruppe mit Loungepolstern
Holzlattenrost Dusche

Zusatzsteckdosen 5x230V/3x12V/2xDoppel-USB
Ambiente-Beleuchtung inkl. Sockelbeleuchtung
Faltverdunkelung fur Fahrerhaus

Zusatzpolster fur weitere Schlafmdglichkeit

4 Kissen mit Bezug

Fenster in Eingangstir

Panoramadach uber Heckbett

Zusatzpolster zwischen den Langseinzelbetten
Schublade unter Sitzgruppe

Schlafsystem mit Tellerfederrost fiir Heckbetten
SOG Toilettenentliftung

Truma Duo Control CS

Warmluftheizung mit Elektroheizstab 1800 W
Satelitenanlage Oyster 85 Vision
Flachbildschirmhalterung

Flachbildschirm LED 32 Zoll

Fahrerassistenzpaket:

Wet Wiper System

Regensensor

Waredammendes Glas an der Frontscheibe
Fernlicht-Assistent
Verkehrszeichen-Assistent

Aktiver Spurhalteassisten
Aufmerksahmkeitsassisten

Komfort Line Paket:

Halbautomatische Klimaanlage, TEMPMATIK
Tempomat

Fliegenschutzrollo an der Eingangstire
Verstarkte Vorderachse

Panoramadach tber Fahrerhaus

Total Paket

=HYMER

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

1'700.00
960.00
600.00
180.00
600.00
600.00
650.00
360.00
240.00
240.00
600.00
240.00
360.00
600.00
360.00
430.00
710.00

3'530.00
440.00

2'060.00

120.00
180.00
350.00
480.00
480.00
720.00
110.00

2'790.00
490.00
450.00
490.00

1'450.00

23'570.00



