

B-MC T 580

Aussenfarbe Fahrerhaus Tenorit grau Style Paket aussen	SFr. SFr.	1'700.00 960.00
Komfort L-Sitzgruppe mit Loungepolstern	SFr.	600.00
Holzlattenrost Dusche	SFr.	180.00
Zusatzsteckdosen 5x230V/3x12V/2xDoppel-USB	SFr.	600.00
Ambiente-Beleuchtung inkl. Sockelbeleuchtung	SFr.	600.00
Faltverdunkelung für Fahrerhaus	SFr.	650.00
Zusatzpolster für weitere Schlafmöglichkeit	SFr.	360.00
4 Kissen mit Bezug	SFr.	240.00
Fenster in Eingangstür	SFr.	240.00
Panoramadach über Heckbett	SFr.	600.00
Zusatzpolster zwischen den Längseinzelbetten	SFr.	240.00
Schublade unter Sitzgruppe	SFr.	360.00
Schlafsystem mit Tellerfederrost für Heckbetten	SFr.	600.00
SOG Toilettenentlüftung	SFr.	360.00
Truma Duo Control CS	SFr.	430.00
Warmluftheizung mit Elektroheizstab 1800 W	SFr.	710.00
Satelitenanlage Oyster 85 Vision	SFr.	3'530.00
Flachbildschirmhalterung	SFr.	440.00
Flachbildschirm LED 32 Zoll	SFr.	2'060.00
Fahrerassistenzpaket:		
Wet Wiper System	SFr.	120.00
Regensensor	SFr.	180.00
Wäredämmendes Glas an der Frontscheibe	SFr.	350.00
Fernlicht-Assistent	SFr.	480.00
Verkehrszeichen-Assistent	SFr.	480.00
Aktiver Spurhalteassisten	SFr.	720.00
Aufmerksahmkeitsassisten	SFr.	110.00
Komfort Line Paket:		
Halbautomatische Klimaanlage, TEMPMATIK	SFr.	2'790.00
Tempomat	SFr.	490.00
Fliegenschutzrollo an der Eingangstüre	SFr.	450.00
Verstärkte Vorderachse	SFr.	490.00
Panoramadach über Fahrerhaus	SFr.	1'450.00
-		3 - 1 - 2

Total Paket SFr. 23'570.00